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Вторник 

25 марта 2025 г. 

        Наименование блюда             Дети 1,5-3 года           Дети 3-7лет 

Масса порции 

(гр.) 

Энергетическая 

ценность 

(ккал.) 

Масса порции 

(гр.) 

Энергетическая 

ценность 

(ккал.) 

Завтрак 

Каша пшенная молочная 

жидкая 

Какао с молоком 

Хлеб пшеничный 

Сыр 

          

150 

 

180 

30 

10 

 

150,0 

 

84,6 

70,7 

3,6 

 

200 

 

200 

40 

15 

 

200,0 

 

94,0 

94,4 

5,4 

2-й завтрак 

Сок 

 

150 

 

65,0 

 

180 

 

77,0 

Обед 

Салат картофельный с 

огурцами солеными 

Борщ с капустой и картофелем 

Каша гречневая рассыпчатая 

Птица в соусе с томатом 

Компот из смеси сухофруктов 

Хлеб пшеничный  

Хлеб ржаной 

 

40 

 

150 

110 

90 

150 

30 

40 

 

37,3 

 

45,4 

127,6 

185,0 

63,0 

70,7 

68,0 

 

60 

 

200 

150 

120 

200 

40 

50 

 

56,0 

 

60,5 

174,0 

247,0 

84,0 

94,4 

84,5 

Полдник 

Чай с сахаром 

Печенье 

 

170 

30 

 

32,9 

125,1 

 

200 

50 

 

38,0 

208,5 

Итого за день:  1128,9  1517,7 
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